

یک‌شنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۵ • ۲۷ رمضان ۱۴۳۶ • ۲۰ جولای ۲۰۱۶

گردشگری

راه‌اندازی اولین مجموعه گردشگری هوایی کشور در یزد

معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی استان یزد اعلام کرد: به زودی استان یزد با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، صاحب اولین مجموعه گردشگری هوایی کشور می‌شود. «محمدرضا نصیری» اظهار کرد: با پیگیری‌های به عمل آمده و تسهیل شرایط سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری،اولین مجموعه گردشگری هوایی (بالن هوایی) در فضای به وسعت ۲۵ هزار مترمربع در محدوده شمال شهر یزد ایجاد خواهد شد. وی افزود: مقدمات این طرح که از سال ۹۱ آغاز شده ست، با پیگیری‌های انجام شده به زودی آغاز خواهد شد. نصیری با اشاره به این نکته که جهت جرایبی شدن این طرح مبلغ پنج میلیارد ریال سرمایه‌گذاری انجام گرفته است، خاطرنشان کرد: این طرح که در فاز اول با دو دستگاه پالن منحصر به فرد در استان آغاز به کار خواهد کرد، تاکنون در کشور اجرا نشده و امید است که با اجرای آن تحول عظیمی در بخش گردشگری استان ایجاد شود.

سارق کاشی‌های مسجد «نصیر الملک» شیراز دستگیر شد
فرمانده یگان حفاظت سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور از دستگیری سارق و خریدار کاشی‌های سردر «مسجد نصیرالملک» شیراز خبر داد.سردار سرتیپ دوم پاسدار رحمت الهی با اعلام این خبر گفت: در نیمه دوم خرداد ماه امسال و به دنبال انتشار خبر سرقت پنج قطعه از کاشی‌های سردر مسجد نصیرالملک شیراز (که از سال‌های گذشته تحت نظارت و در اختیار اداره اوقاف استان فارس قرار دارد)،بلافاصله با اعزام اکیپ نیروهای یگان حفاظت به سرپرستی فرمانده یگان استان در محل مسجد، علاوه بر بررسی دقیق و تحقیق میدانی گسترده، نسبت به مستندسازی و تشکیل پرونده قضایی در این زمینه اقدام شد و همچنین پیگیری شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان سرقت و کشف اموال مسروقه در دستور قطع از یگان حفاظت قرار گرفت. او تاکید کرد: در این راستا با بهره‌گیری از شگردهای تخصصی و صرف ساعت‌ها کار مراقبتی و ردزنی با همکاری نیروی انتظامی استان، سارق کاشی‌های تاریخی مسجد دستگیر شد و با هدف آشکار شدن زوایای پنهان موضوع به اداره آگاهی سپرده شد.وی افزود: براساس اعترافات اولیه‌ی متهم مبنی بر سرقت کاشی‌های مسجد نصیرالملک و فروش آن به غیر، با حضور متهم در محل سرقت و بازسازی صحنه جرم، محرمیت نامبرده محرز و با راهنمایی‌های وی، خریدار اموال تاریخی مرتبط با موضوع شناسایی و در مواجه حضوری با سارق، با تایید خرید کاشی‌های مسروقه به عنوان دومین متهم پرونده دستگیر که در بازرسی انجام شده از منزل شخص مذکور، تعدادی اشیای تاریخی کشف و ضبط و پیگیری برای به دست آوردن امسروقه از سوی این فرماندهی در دست اقدام است.

تکیه معاون‌الملک استان کرمانشاه امسال به دلیل داشتن ارزش‌های معماری برای درج در فهرست میراث موقت ایران در یونسکو مطرح می‌شود.

فرهاد نظری مدیرکل دفتر ثبت آثار تاریخی سازمان میراث فرهنگی گفت: سال گذشته تکیه معاون الملک را در فهرست موقت ثبت جهانی پیشنهاد کردیم و امسال قرار است که پرونده این تکیه در فهرست موقت یونسکو معرفی شود. چون قبلاً وجود نداشت. این تکیه ناثره المعارف معماری اهل تشیع و بنایی کاملاً مربوط به فرهنگ تشیع است که تمام اجزای یک تکیه شامل حمام، عباسیه، زینبیه و حسینیه را دارد. هیچ جای ایران چنین تکیه ای را نداریم. از حیث کاشی‌کاری‌ها و داستان پردازی‌هایی که به صورت تصویری در آنجاست، اگر بخواهم بگویم یک اثر تاریخی در ایران وجود دارد که می تواند تمام ابعاد فرهنگ ایرانی را بازگو کند، تکیه معاون الملک است. هیچ بنای دیگری این پتانسیل را ندارد.

وی ادامه داد: در یک تکیه مذهبی به محض وارد شدن به آن، بالای سردر، الهه‌های طاق بستان نقاشی شده‌اند ولی به جای اینکه هلال ماه در دستشان باشند، پرچم یا مظلوم حسین در

آیین پامنبری شهر عقدا به شماره ۱۱۷۹ در فهرست آثار ناملموس کشور به ثبت رسید. «محسن ذاکری‌نیا»، معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری یزد با اعلام این خبرگفت: پامنبری از جمله آیین‌ها و رسوم مذهبی شهر عقدا است که فقط مختص ماه محرم نیست، اما با توجه به برگزاری جلسات متعدد روضه‌خوانی در ماه محرم تمرکز برگزاری این آیین مذهبی در محرم بیشتر است.

وی ادامه داد: این آیین به این صورت انجام می‌شود که بعد از اتمام مراسم یارون یا دسته در حسینیه‌های بالا و پایین، عزاداران وارد حسینیه شده و جمعی از عزاداران، کنار منبر روی زمین دایره‌وار (به صورت حلقه) نشسته و نیمی از حلقه، مصرع اول ابیات و نیمی دیگری، مصرع دوم ابیات را زمزمه می‌کنند. به گفته‌ی ذاکری‌نیا، ابیات هر شب مشخص و با ابیات شب‌های دیگر متفاوت است و در آخر همگی بر قاتلان امام حسین(ع) لعنت می‌فرستند. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری یزد درباره قدمت این آیین مذهبی چنین اظهار کرد: قدمت این گونه مراسم در جایی به صورت مکتوب نیامده و براساس آنچه کهنسالان و ریش سفیدان عقدا به یاد دارند، از زمان روضه‌خوانی مراسم پامنبری نیز اجرا می‌شده است.

مراسم سینه‌زنی کمر به کمر رامیان که در روز عاشورا در بین مردم رامیان رواج دارد و از قدمتی دیرینه برخوردار است، ثبت ملی شد. مدیرکل اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان گفت: انتخاب این شیوه عزاداری در بین مردم رامیان، نشان از باور مردم عزادار به دور محور ولایت علی ابن ابیطالب (ع) و ۱۱ امام دیگر است که این امر بطور سمبلیک با



دستشان است. صحنه‌هایی از شاهنامه، گل و مرغ، اساطیر، پادشاهان ایران، علما و مشایخ دین و… طراحی شده است.

«محمد حسن طالبیان»، معاون میراث فرهنگی کشور با اشاره به جایگاه تکیه معاون‌الملک کرمانشاه در فرهنگ شیعه گفت: با توجه به این‌که تکیه معاون‌الملک از یک سو، یکی از زیباترین و

مدیرکل دفتر ثبت آثار تاریخی سازمان میراث فرهنگی؛

تکیه معاون‌الملک برای درج در فهرست موقت یونسکو معرفی می‌شود



منحصربه فردترین تکیه‌های مذهبی کشور است و از سوی دیگرف جایگاه خاصی به دلیل ادامه و تداوم سنت‌های ایرانی از قبل و بعد از اسلام در قالب یک مکان مقدس دارد، پرونده این اثر ارزشمند سال گذشته تهیه و قرار شد اواخر تیرماه امسال به فهرست موقت یونسکو معرفی شود. او با بیان این‌که تکیه معاون‌الملک به نوعی

آیین مذهبی پامنبری اردکان ثبت ملی شد

مصرع دوم ابیات را زمزمه می‌کنند.

به گفته‌ی ذاکری‌نیا، ابیات هر شب مشخص و با ابیات شب‌های

دیگر متفاوت است و در آخر همگی بر قاتلان امام حسین(ع) لعنت می‌فرستند.

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری یزد درباره قدمت این آیین مذهبی چنین اظهار کرد: قدمت این گونه مراسم در جایی به صورت مکتوب نیامده و براساس آنچه کهنسالان و ریش سفیدان عقدا به یاد دارند، از زمان روضه‌خوانی مراسم پامنبری نیز اجرا می‌شده است.

این مقام مسئول تصریح کرد: در تمام استان نمونه‌های مشابهی از این مراسم آیینی مذهبی وجود دارد و به هنگام روضه خوانی برگزار می‌شود که البته مختص به یکی دو نفر است ولی در عقدا تعداد

مراسم سنتی سینه‌زنی در «رامیان» ثبت ملی شد

حرکت به دور میدان امام علی (ع) انجام می‌شود. کریمی درباره نحوه برگزاری مراسم گفت: هر ساله در روز دهم ماه محرم، مراسم مذهبی در قالب دسته‌های عزاداری که هر یک متعلق به طایفه‌ای است از میدان مرکزی رامیان به سمت می‌دیان امام علی (ع) حرکت کرده و در این مکان به سینه زنی کمر به کمر می‌پردازند.

کریمی همچنین درباره نحوه برگزاری

یکپایانه بمساحت ۵۵۸/۱۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۱۶ از مالکیت پدرش

۱۹۱۸۷ فرعی مفروزه از ۸۰۳۷ فرعی آقای رضا بامراد خیابی فرزند حسن شش‌دانگ یکباب مغازه با محوطه بمساحت ۱۹۰/۴۰ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۱۶ از مالکیت پدرش

۱۹۱۸۵ فرعی مفروزه از ۸۰۳۷ فرعی آقای علی بامراد خیابی فرزند حسن شش‌دانگ یکباب مغازه با محوطه بمساحت ۱۸۹/۵۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۱۶ از مالکیت پدرش

۱۹۱۸۹ فرعی مفروزه از ۸۰۳۷ فرعی خاتم جمیله بامراد خیابی فرزند حسن شش‌دانگ یکباب مغازه با محوطه بمساحت ۲۴۵/۷۶ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۱۶ از مالکیت پدرش

۱۹۱۵۰ فرعی مفروزه از ۸۰۳۷ فرعی آقای عیداله بامراد خیابی فرزند حسن شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۲۶۵/۸۳ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۱۶ از مالکیت پدرش

۱۹۱۵۱ فرعی مفروزه از ۸۰۳۷ فرعی آقای عیداله بامراد خیابی فرزند حسن شش‌دانگ یکباب مغازه با محوطه بمساحت ۱۹۰/۱۰ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۱۶ از مالکیت پدرش

۱۹۱۵۲ فرعی مفروزه از ق دوم تفکیکی از ۱۵۲۳ و ۱۵۲۴ فرعی تجیمی آقای محمد یزیدی فرزند عزیز شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۱۳۹/۱۸ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۲۵ از مالکیت موسی حاج خیابی

۱۹۱۵۹ فرعی مفروزه از ۶۶۳۱ فرعی آقای اسدالله محمدحسینی خیابی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب ساختمان تجاری و مسکونی نیمه تمام بمساحت ۲۶۷ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۰/۱۷ از مالکیت پدرش

۱۹۱۵۱ فرعی مفروزه از ۸۰۳۷ فرعی آقای عتبر نعمتی میرک فرزند علی اصغر شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۸۴/۰۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۱۶ از مالکیت پدرش

۱۹۱۶۴ فرعی مفروزه از ۱۱۴۵۷ فرعی آقای شهروز و شهریار هر دو فلولاند مغاللو فرزندان تاروپردی شش‌دانگ یکباب انباری با محوطه بمساحت ۱۱۸/۹۴ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۰۴ از مالکیت اولیه خاتم شقیقه اکبرزاده

۱۹۱۶۵ فرعی مفروزه از ۷۹۸۲ فرعی خاتم معاهده بخت آور زرگر فرزند فحاک شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۱۴۸/۴۶ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۱/۳۱ از مالکیت و شاعی رحیم قربانزاده

۱۹۱۶۶ فرعی مفروزه از ۱۵۰۴۷ فرعی خاتم بنتشه حیدری فرزند دده کشی شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۹۰ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۰۴ از مالکیت پدرش

۱۹۱۷۰ فرعی مفروزه از ۴۱۳۹ فرعی آقای میرمحمد علوی فرزند میرکمال الدین شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۵۵/۱۰ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۰۴/۲۲ از مالکیت عالیه موسوی

۱۹۱۷۱ فرعی مفروزه از ۶۶۳۱ فرعی آقای حجت محمد حسینی خیابی فرزند غلامحسین شش‌دانگ یکباب ساختمان تجاری و مسکونی بمساحت ۷۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۱/۱۹ از مالکیت پدرش

۱۹۱۷۲ فرعی مفروزه از ۷۰۰۵ فرعی خاتم حمیده بنی مشهدعلی فرزند حبیبقلی شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۱۱۹/۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۱/۲۸ از مالکیت اولیه حبیبقلی بنی مشهدعلی

۱۹۱۷۸ فرعی مفروزه از ۳۵۹۹ فرعی آقای محرم رحیمی ایوانلو فرزند قشم شش‌دانگ یکباب مغازه بمساحت ۷۸/۹۰ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۱۹ از مالکیت شاعی بالا طوماری جهت الحاق به جز از پلاک ۳۵۸۱ فرعی

۱۹۱۷۹ فرعی مفروزه از ۳۵۸۱ فرعی آقای محرم رحیمی ایوانلو فرزند قشم شش‌دانگ یکباب مغازه بمساحت ۳۲۱ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۱۹ از مالکیت شاعی بالا و عیسی طوماری

۱۹۱۸۱ فرعی مفروزه از ۲۰۳۰ فرعی آقای فرامرز و خاتمهه فیروزه و عزیزه هر سه اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۰۱ از مالکیت اولیه پدرش، از آن نسبت به سه دانگ و خانمها هر کدام نسبت به یک و نیم دانگ شاع از شش‌دانگ بالای مذکور

۱۹۱۸۲ فرعی مفروزه از ۱۸۶۳ فرعی خاتم ندا نصرتی فرزند سیاب شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۱۷۷/۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۱/۲۹ از مالکیت اولیه و شاعی آقای نعمت الهه متولی خیابی

۱۹۱۸۳ فرعی مفروزه از ۱۱۳۲۷ فرعی آقای مهدی حیدرزاده عباسعلی شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۹۸/۹۰ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۲۵ از مالکیت و شاعی خود متقاضی

۱۹۱۸۴ فرعی مفروزه از ۱۱۳۲۷ فرعی آقایان مرتضی و رضا حیدرزاده آقبلاخی فرزند مهدی شش‌دانگ یکباب انباری بمساحت ۹۸/۹۰ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۱۹ از مالکیت اولیه و شاعی پدرش

۱۹۱۸۵ فرعی مفروزه از ۱۱۳۲۷ فرعی خاتمها عارفه اکبری خورشیدآبادی فرزند آقبوردی به مقدار ۳۷۰/۹ و خانم کیمیا حیدرزاده آقبلاخی فرزند مهدی به مقدار ۲۵/۴۴ هم از شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۹۸/۹۰ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۲۵ از مالکیت اولیه و شاعی خود متقاضی و آقای مهدی حیدرزاده

میراث

نان زنجبیلی در فهرست میراث ناملموس کشور ثبت شد

نان زنجبیلی در میان شیرینی‌های مخصوص عید به عنوان میراث فرهنگی ناملموس در آثار ملی کشور ثبت شد.ابراهیم کریمی مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان در این باره گفت: در آخرین جلسه شورای ثبت میراث ملی کشور که تشکیل شد پرونده نان زنجبیلی با رای این شورا در فهرست آثار میراث فرهنگی ناملموس کشور به ثبت رسید. کریمی درباره انواع شیرینی‌های سنتی استان گلستان و تقسیم‌بندی‌ها آنها گفت: شیرینی‌های مخصوص عید درمیان گرگانی‌ها به چند گروه تقسیم می‌شود حلوها، شیرینی‌ها، شکلاتها از جمله این شیرینی‌ها شامل حلواماج، نان عیدی (شامل: نان خروابی، نان زنجفیلی (زنجبیلی)، سرغریبلی، نان پادزاری خشک) و نان پادزاری روغنی، کلمبه، قطاب، آب نبات شیریی، پشت زبک و… بوده که از دیرباز بصورت کاملاً سنتی تهیه و در مراسم، جشن‌ها و عیاد بزرگ مانند نوروز مورد استفاده قرار میگرفت.وی همچنین در خصوص مواد استفاده درتربکیبات نان زنجفیلی افزود: از آرد گندم، شکر، کره محلی و زنجبیل استفاده می‌شود و به شکل لوزی برش داده می‌شود. ترکیب زنجبیل در این شیرینی موجب خوش طعم شدن و بالا رفتن ارزش غذایی و درمانی آن شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان اضافه کرد: میراث فرهنگی ناملموس(میراث معنوی) این اثر را با عنوان نان زنجبیلی؛ نان شیرینی سنتی (نون عیدی) گرگان به شماره ۱۱۶۰ در اسفندماه سال ۹۴ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رساند.

همایش حفاظت و مرمت اشیای تاریخی فرهنگی برگزار می‌شود

پژوهشکده حفاظت و مرمت آثار تاریخی فرهنگی پژوهشگاه میراث فرهنگی دوازدهمین همایش دوسالانه خود را برگزار می‌کند.

پس از برگزاری یازده دوره همایش حفاظت و مرمت آثار تاریخی – فرهنگی و تزیینات وابسته به معماری از سال ۷۵، دوازدهمین همایش نیز آذرماه امسال برگزار می‌شود.

بنا به این گزارش مقالات ارایه شده توسط متخصصان، پژوهشگران، فراغ‌التحصیلان و دانشجویان می‌تواند شامل هفت موضوع با عنوان‌های: بازسازی و حدود آن، ارتقا و بهینه‌سازی روش‌های حفاظت و مرمت، مطالعات فرسودگی آثار، مطالعات فن‌شناسی، حفاظت پیشگیرانه، آثار، مطالعات ملباتی و حقوقی حفاظت و مرمت و مدیریت در حفاظت و مرمت باشد.

علاقمندان به شرکت در همایش می‌توانند از پایان تیرماه برای دریافت اطلاعات بیشتر و آگاهی از جزئیات ثبت نام و ارسال مقالات از راههای زیر با کمیته برگزاری همایش ارتباط برقرار کنند.

۱۹۱۸۶ فرعی مفروزه از ۱۹۹۶ فرعی آقای اکبر پورقاسمی خیابی فرزند اسرافیل شش‌دانگ یکباب باغچه شمشل برخانه بمساحت ۱۴۴۲/۵۹ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۱۹ از مالکیت اولیه و شاعی نجف پورقاسمی

۱۹۱۸۷ فرعی مفروزه از ۶۳۰۴ فرعی خاتم فاطمه گرجانی فرزند برات شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۱۵۰/۸۷ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۱/۱۴ از مالکیت اولیه مظهار بلازاده

۱۹۱۹۱ فرعی مفروزه از ۹۸۹ فرعی آقای هاشم آقا محمدعلی بازبیلی فرزند غلام شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۱۵۶/۴۰ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۲۲ از مالکیت اولیه حمید معمار

۱۹۱۹۴ فرعی مفروزه از ۱۱۰۴۰ فرعی آقای نیکروز خیاطی گلرقتی فرزند علی اکبر شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۷۹/۱۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۱۹ از مالکیت اولیه و شاعی پدرش

۱۹۱۹۵ فرعی مفروزه از جز ق ۶ از ۹۸۹ فرعی آقای ضیا شاددل لاهرود فرزند فیروز شش‌دانگ یکباب انباری بمساحت ۱۳۶/۴۰ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۱/۳۰ از مالکیت اولیه حمید معمار

۱۹۱۹۶ فرعی مفروزه از ۶ ت ۶۳۳۱ فرعی آقای سیامک عزتی فرزند امام‌پوردی شش‌دانگ یکباب انباری بمساحت ۱۸۶/۳۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۱/۳۰ از مالکیت اولیه حمید معمار

۱۹۱۹۷ فرعی مفروزه از ۱۵۰۹ فرعی صابر موحدی آلتی فرزند محمود شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۱۹۷ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۱/۲۸ از مالکیت اولیه عبدالغفور اکبرزاده

۱۹۱۹۸ فرعی مفروزه از ۶۶۶۲ فرعی خاتم سارا موسوی فرزند میرطاهر شش‌دانگ یکباب خانه نیمه تمام بمساحت ۱۲۰/۱۷ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۲۵ از مالکیت اولیه محمداله بنی آدم خیابی

۱۹۱۹۹ فرعی مفروزه از ۶۶۳۱ فرعی آقای حبیبقلی قاسم زاده فرزند سلمان شش‌دانگ یکباب مغازه بمساحت ۲۸/۳۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۰۴/۲۴ از مالکیت اولیه غلامحسین محمدحسینی

بخش ۱۴ اردبیل

از شماره های فرعی قریه قصبه پلاک ۱۸ اصلی
۶۹ فرعی مفروزه از ۱۸ اصلی آقای محمدرضا محبوب فرزند اسمعیل شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۲۷/۶۸ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۱۹ از مالکیت اولیه ولی یار محبوب علمداری

از شماره های فرعی قریه قصبه پلاک ۲۱ اصلی
۹۳۶ فرعی مفروزه از ۶۴۳۱ فرعی آگاهی جمشید نصیری فرزند سلیمان شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۱۰۵/۶۰ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۲۵ از مالکیت اولیه سلیمان نصیری

آگهی نوبتی اصلاحی

بخش ۱۳ اردبیل

از شماره های فرعی قریه نصیر آباد پلاک یک اصلی
۶۶۸ فرعی مفروزه از ۳۰۸ فرعی از یک آقای محمدرضا محمدی نصیرآبادی فرزند صابر شش‌دانگ یکپایانه به مساحت ۲۵۷/۷۰ مترمربع برابر رای مورخه ۱۳۹۴/۱۱/۱۴ از مالکیت اولیه خود متقاضی که در آگهی قبلی شماره اصلی پلاک اشتباه چاپ شده بود.
۱۳۹۴/۰۹/۱۳ از مالکیت اولیه رقیه خراسانی که در آگهی قبلی نام خانوادگی مالک اشتباه شده بود.

۱۳۹۴/۰۹/۱۳ از مالکیت اولیه حبیب رحیم فرزند سیدوحید و میراحد هر دو موسوی فرزندان میرآقا شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۹۶/۳۵ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۴/۰۹/۱۳ از مالکیت اولیه رقیه خراسانی که در آگهی قبلی نوع مالک اشتباه شده بود.

۱۳۹۴/۰۹/۱۳ از مالکیت اولیه حبیب رحیمی ایوانلو فرزند قشم شش‌دانگ یکباب مغازه بمساحت ۷۸/۹۰ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۱۹ از مالکیت شاعی بالا طوماری جهت الحاق به جز از پلاک ۳۵۸۱ فرعی

۱۳۹۴/۰۹/۱۳ از مالکیت اولیه حبیب رحیمی ایوانلو فرزند قشم شش‌دانگ یکباب مغازه بمساحت ۳۲۱ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۱۹ از مالکیت شاعی بالا و عیسی طوماری

۱۳۹۴/۰۹/۱۳ از مالکیت اولیه حبیب رحیمی ایوانلو فرزند قشم شش‌دانگ یکباب مغازه بمساحت ۳۲۱ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۱۹ از مالکیت شاعی بالا و عیسی طوماری

۱۳۹۴/۰۹/۱۳ از مالکیت اولیه حبیب رحیمی ایوانلو فرزند قشم شش‌دانگ یکباب مغازه بمساحت ۳۲۱ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۱۹ از مالکیت شاعی بالا و عیسی طوماری

۱۳۹۴/۰۹/۱۳ از مالکیت اولیه حبیب رحیمی ایوانلو فرزند قشم شش‌دانگ یکباب مغازه بمساحت ۳۲۱ مترمربع اختصاصی حسب رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۱۹ از مالکیت شاعی بالا و عیسی طوماری

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی راضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۳۵۳۱-۲۰۳۱/۲۰۹۵/۲۰

بدینوسیله به کلیه مالکین مشاعی و املاک مندرج در ذیل و سایر اشخاص ابلاغ میگردد برابر آرا صادره هیات مذکور موضوع ماده ۳ قانون مزبور گردیده مالک متقاضیانی که از پلاکهای ۹۲ و ۱۰۱ هر دو اصلی بخش ۱۱ اردبیل و پلاکهای ۱۳ و ۵۰ و ۹۲ و ۹۳ اصلی بخش ۱۲ اردبیل و پلاکهای ۲۰ و ۳۲ و ۳۶ همگی اصلی بخش ۱۳ اردبیل و ۱۳۹۴/۰۸/۲۵ اصلی بخش ۱۲ و ۱۲۶ اصلی بخش ۱۴ اردبیل واقع در مشگین شهر و حومه منجر به صدور رای شده اند به شرح ذیل آگهی میگردد

از بخش ۱۱ اردبیل

از شماره های فرعی پلاک ۹۲ اصلی قریه مرادلو
۴۴۲ فرعی مفروزه از ۹۲ اصلی آقای اردشیر قربانی فرزند قربان شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۸۰/۱۲ مترمربع برابر رای مورخه ۱۳۹۵/۰۲/۱۹ از مالکیت اولیه آقای مجید نوری از شماره های فرعی قریه زرگر کلی پلاخ ۱۰۱ اصلی
۵۲ فرعی مفروزه از ۱۲ فرعی از ۱۰۱ اصلی آقای عیسی نصیری زرگر فرزند نصرت عقدا ۹۴ فرعی شاع از نود و شش شاعر شش‌دانگ عرصه و اعیان یکپایانه به مساحت ۳۰۲ مترمربع از مالکیت اولیه نصرت نصیری و شاعی خود متقاضی برابر رای مورخه ۱۳۹۴/۰۸/۲۵

از بخش ۱۲ اردبیل

از شماره های فرعی قریه نقدی پلاک ۱۳ اصلی
۱۲۰۶ فرعی مفروزه از ۱۳ اصلی آقای محمد روحی فرزند فتح اله مقدار ۷۴ شاعر و ۴۰ صدم یک شاعر شاع از نود و شش شاعر شش‌دانگ عرصه و اعیان یکپایانه به مساحت ۱۳۳۰ مترمربع از مالکیت اولیه الهپوردی عیسی برابر رای مورخه ۱۳۹۴/۱۱/۱۹

از شماره های فرعی پلاک ۵۰ اصلی قریه لاهرود
۲۳۱۶ فرعی مفروزه از ۵۰ اصلی شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل نمایندگی اداره آب و فاضلاب مشگین شهر به شناسه ملی ۱۰۰۰۰۱۸۷۹۴۶ از شش‌دانگ یکباب ساختمان اداری به مساحت ۸۹۳/۶۳ مترمربع برابر رای مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۱۷ از مالکیت اولیه آقای غضنفر قهرمان زاده

از بخش ۱۳ اردبیل
۱۱۲۰ فرعی مفروزه از ۹۲ اصلی آقا اصغر رضازاده خیابی فرزند الهپوردی مقدار ۹۳ شاعر و خود خردل شاع از نود و شش شاعر شش‌دانگ یکک واحد تاسیسات مرغداری به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی برابر رای مورخه ۱۳۹۴/۰۱/۲۷

از شماره های فرعی قریه برابرانر پلاک ۹۳ اصلی
۱۰۷ فرعی مفروزه از ۹۳ اصلی محمدعلی نجفی نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه مشگین شهر به شناسه ملی ۱۰۰۰۰۱۸۷۹۴۶ از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی معروف به مسجد بری به مساحت ۱۶۰۷۰ مترمربع برابر رای مورخه ۱۳۹۴/۰۷/۲۸

از بخش ۱۳ اردبیل
از شماره های فرعی قریه خرم آباد پلاک ۲۰ اصلی
۲۹۱ فرعی مفروزه از ۲۰ اصلی آقای قدرت عیسی زاده فرزند مقصود مقدار ۸۵ شاعر و سه خردل ۹۷ صدم سه خردل شاع از نود و شش شاعر شش‌دانگ یکباب تاسیسات کارگاه صنایع چوبی به مساحت ۱۹۵۷ مترمربع از مالکیت اولیه و شاعی آقای صادق زحمت زاده پربخانی برابر رای مورخه ۱۳۹۴/۰۷/۲۴

از شماره های فرعی قریه علیچایه پلاک ۱۳۲ اصلی
۱۸۹ فرعی مفروزه از ۵۶ فرعی از ۲۲ اصلی آقای میلاد قهرمانی حیثی فرزند مسلم شش‌دانگ یکباب انباری مسکونی با محوطه به مساحت ۱۶۴ مترمربع از مالکیت اولیه مسلم قهرمانی حیثی برابر رای مورخه ۱۳۹۵/۰۱/۲۹

از شماره های فرعی قریه وله زیر پلاک ۱۳۶ اصلی
۲۵ فرعی مفروزه از ۳۶ اصلی آقایان نقدعلی ابری لیقوان فرزند رضاداد و آقای حسین بیگ زاده چلوادر فرزند خیراله مقدار ۶۸ شاعر شاع از نود و شش شاعر شش‌دانگ یکباب کارگاه چوبی و شیر و پنبه به مساحت ۲۲۱۳۹ مترمربع از مالکیت اولیه و شاعی خود متقاضی برابر رای مورخه ۱۳۹۴/۰۸/۲۴ و بالناسف و بالناسف

از شماره های فرعی شهرستان مشگین شهر پلاک ۲۷ اصلی
۸۰۱۵ فرعی آقای عزیز عزیزوند گیلگو فرزند میروردی شش‌دانگ یکپایانه بمساحت ۱۳۰/۴۰ مترمربع شش‌دانگ یکباب عرصه رای مورخه